
 

 

OGGETTO: Integrazione alla Determina Direttoriale n. 338/2023 Prot. 0002133 del 31/10/2023 

 

IL DIRETTORE DELL’ INAF – OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI ROMA 

    

 

VISTA la determina direttoriale n. 338/2023 Prot. 0002133 del 31/10/2023, al fine 

dell’acquisizione di lenti custom ed accessori per canali riguardanti il progetto “SAMM2” mediante 
l’utilizzo della piattaforma telematica acquisita da INAF denominata “UBUY, ai sensi dell’articolo 50, 

comma 1, lettera b) del Decreto Legislativo 36 del 31 marzo 2023; 

VISTA la parte in cui sono indicati erroneamente i dati della ditta TECNOTTICA CONSONNI SRL, in 

particolare: la sede legale, il Codice Fiscale e La Partita IVA; 

D E T E R M I N A 

Articolo 1.  di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 

riportate, la determina direttoriale n. 338/2023 Prot. 0002133 del 31/10/2023 nel seguente modo: 

relativamente al testo della determina, laddove viene indicata 

- la ditta TECNOTTICA CONSONNI SRL con sede legale in via Vincenzo Monti, 55, CAP 20123, 

Milano P.IVA e C.F. 09011200962 

viene sostituito con: 

- con la ditta TECNOTTICA CONSONNI SRL con sede legale in via VIA INDIPENDENZA 9, Cap 

23885 CALCO (LC) P.IVA e C.F. 00207780131. 

Articolo 2. Per le finalità di cui all’articolo della presente Determina, è autorizzato l’impegno di spesa il 

cui importo presunto ammonta ad Euro 14.774,20 comprensivo dell’Imposta sul Valore Aggiunto, 

che graverà sul “Centro di Responsabilità Ammnistrativa” 1.06 “Osservatorio di Roma”, “Codice 

Funzione Obiettivo” 1.05.12.02.04 “SAMM versione 2”, “Capitolo” 2.02.01.05.001.01 “Attrezzature 

scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)” per l’Esercizio Finanziario 2023. 

 

                  IL DIRETTORE  

                                                                                                                                                                  Dott. Lucio Angelo Antonelli 

 

 
 

 

 

 

Estensore: Veronica de Angelis 
Visto la Responsabile del settore II Acquisto Beni e Servizi-gare di appalto–Bilancio-Ragioneria-Economato-Patrimonio 

 


		2023-11-14T10:36:45+0100
	LUCIO ANGELO ANTONELLI




